
codice corsi: 3208-TRQ-W 3209-TRQ-W 3210-TRQ-W
corso: Formazione dei lavoratori ai sensi dell'articolo 37  del  D.Lgs. 81/08 - Formazione Specifica (rischio basso e prima parte di quello medio)

N. Cognome Nome CodFiscale Username Email
1 amabile laura MBLLRA70D61A390L wlg.ssa.j46g sunnyside146@yahoo.it
2 andreoni anna NDRNNA79P51A390L wlg.ssa.g2kh annaandreoni@hotmail.it
3 andronaco rosina NDRRSN70D50F158C wlg.ssa.j1k9 rosina.andronaco@tin.it
4 Annibale Silvana NNBSVN63D54A064Z wlg.ssa.q8ta silvana.annibale@libero.it
5 Badiali Massimiliano BDLMSM72M24A390E wlg.ssa.138j massimilianobadiali@hotmail.com
6 BANCHETTI MONICA BNCMNC66M44A390R wlg.ssa.4sou monicabanchetti@gmail.com
7 Bertini Roberta BRTRRT74A56A390E wlg.ssa.64tl bertini.roberta@gmail.com
8 BIAGI SILVIA BGISLV74D44C608P wlg.ssa.xths silviabiagi@hotmail.com
9 Bizzarri Esmeralda BZZSRL82T42D612X wlg.ssa.s810 esmeralda.bizzarri@gmail.com

10 Bracciali Carla BRCCRL64D50F628M wlg.ssa.9uvi carla.bracciali@yahoo.it
11 Briganti Luca BRGLCU81P05D077C wlg.ssa.rya2 lucabriganti@gmail.com
12 brozzi maria cristina BRZMCR67M43A390M wlg.ssa.ph4b mcristina.brozzi@gmail.com
13 Bulletti Martina BLLMTN76H55A390Z wlg.ssa.q8zf lamarty@tin.it
14 busatti luca BSTLCU64C23F205U wlg.ssa.ujxh luca.busatti@gmail.com
15 Calleri Giusi CLLGSI70B67A522C wlg.ssa.zytx giusi.calleri@itisarezzo.it
16 calugi valeria CLGVLR71L61D815H wlg.ssa.fqym calugivaleria@gmail.com
17 cambi gianna CMBGNN67H45A291W wlg.ssa.3xc8 giovanni.e.gianna@gmail.com
18 Cappuccini Valentina CPPVNT83C44A851R wlg.ssa.4rm5 valentina700@email.it
19 Cardeti Alessio CRDLSS74P25A390W wlg.ssa.gfqb alessio.cardeti@gmail.com
20 carmignani alessandra CRMLSN78S54A390O wlg.ssa.0ec3 carmignanialessandra@libero.it
21 Cassi Davide CSSDVD69A21F205X wlg.ssa.f4gs davide.cassi@itisarezzo.it
22 Castellano Elisabettamaria CSTLBT76L55L845D wlg.ssa.hhc1 elisabettacastellano@hotmail.com
23 Castrichini Monica CSTMNC82T44L188B wlg.ssa.xy6z mcastrichini@gmail.com
24 Cavalli Giuseppina CVLGPP73C57C351L wlg.ssa.2lgz velocissimomega@alice.it
25 Cembalo Gerardo CMBGRD74C01A230R wlg.ssa.sed9 cembalogerardo@gmail.com
26 Chianucci Marco CHNMRC80R12A390A wlg.ssa.64jg marco.chianucci@gmail.com
27 Chioccioli Marco CHCMRC77M31D612E wlg.ssa.xoy4 mchioccioli@virgilio.it
28 Cioffi stefanina CFFSFN60A63C557D wlg.ssa.in58 stefanina.cioffi@itisarezzo.it
29 Cirillo Mario CRLMRA52A12B077Q wlg.ssa.y3e8 marioesaurs@alice.it
30 comanducci laura CMNLRA79L62A390K wlg.ssa.zk05 laura.comanducci@gmail.com
31 coppola redente CPPRNT77L65F912C wlg.ssa.cgp0 tcop77@gmail.com
32 dalla ragione sandra DLLSDR81R51I155T wlg.ssa.oipf f.bricca@libero.it
33 del cucina elisa DLCLSE76M67A390B wlg.ssa.3joi elisadelcucina@yahoo.it
34 Di Bella Fabrizio DBLFRZ76D18D423R wlg.ssa.jwq8 fabriziodibella@yahoo.it
35 DI BERNARDO ELISABETTA DBRLBT84D54A024Y wlg.ssa.i8yw eligiada2015@gmail.com
36 dini elena DNILNE56M58L424K wlg.ssa.zsc1 dini_elena@yahoo.it
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37 Dragoni Donatella DRGDTL85R59A390M wlg.ssa.m2vt dragonidonatella@gmail.com
38 Ducci Alexander DCCLND77A27Z114X wlg.ssa.8kyr enzduc@gmail.com
39 FALOMI MARIELLA FLMMLL69B42D077A wlg.ssa.gyoh mariella.falomi@istruzione.it
40 Feola Stefania FLESFN76E67H501W wlg.ssa.csix faniafeola@yahoo.it
41 Fioriti Elisa FRTLSE88M49G843V wlg.ssa.lt8t fioriti.elisa@gmail.com
42 fiorucci michela FRCMHL80D66C745C wlg.ssa.9dkx pagamida@libero.it
43 Frivoli Matteo FRVMTT86P06D077A wlg.ssa.r8hp matteo.frivoli@gmail.com
44 galli simona GLLSMN69T60F628J wlg.ssa.rhaf simonagalli69@alice.it
45 gambino nicola GMBNCL74C27A390O wlg.ssa.mce8 ng.nicola.gambino@gmail.com
46 gamboni gabriele GMBGRL72D01G478P wlg.ssa.vdwb gamga@libero.it
47 ghezzi silvia GHZSLV73A51C319P wlg.ssa.ydbt silvia.ghezzi73@gmail.com
48 giaccherini federica GCCFRC75E47D649C wlg.ssa.u8jt gifederica@gmail.com
49 Giunti Marzia GNTMRZ76C57C745R wlg.ssa.q14n giuntimarzia@gmail.com
50 gonzi alice GNZLCA76B55A468M wlg.ssa.xoo8 alice.gonzi@liceicortona.it
51 Gori Francesca GROFNC84S58A390Q wlg.ssa.v8j6 francescagori84@gmail.com
52 Grande Fabiana GRNFBN80H65I754I wlg.ssa.e6zq fabiana_grande@libero.it
53 guarnera cristina GRNCST73S69D077Q wlg.ssa.kiq0 passnet@inwind.it
54 Innocenti Elisa NNCLSE69H70F656Y wlg.ssa.fltr elisainnocenti3@gmail.com
55 La Malfa Stefania LMLSFN69B57F158J wlg.ssa.nibh stefania.lamalfa@itisarezzo.it
56 latil carla LTLCRL63R71A390U wlg.ssa.t22i carlalatil@yahoo.it
57 Leonardi Carlo LNRCRL71E19A390I wlg.ssa.sgk3 carlo.leonardi@itisarezzo.it
58 Lepore Anna LPRNNA69E64H703J wlg.ssa.wpd9 annalepore69@gmail.com
59 Lo Curto Simona LCRSMN71T55F158M wlg.ssa.5387 simona.locurto@itisarezzo.it
60 Lombardo Chiara Valentina Concetta LMBCRV82B54D861G wlg.ssa.nhfs chiaravalentina.lombardo@gmail.com
61 lorenzoni francesca LRNFNC72D58I452P wlg.ssa.hqir francescalorenzoni@yahoo.it
62 lucarelli katiuscia LCRKSC70R45H501W wlg.ssa.pado katialuc@alice.it
63 Lucci Luana LCCLNU82D41A390H wlg.ssa.jsfx chicco414@inwind.it
64 marcedola amalia MRCMLA76E52L259K wlg.ssa.z1t1 lia.marcedola@gmail.com
65 Marianini Luana MRNLNU64A56I310H wlg.ssa.9du0 luanam16@hotmail.it
66 Marsili Sara MRSSRA81D47A390I wlg.ssa.agzl sara.marsili@alice.it
67 Martini Fabrizio MRTFRZ88R15A390X wlg.ssa.2ysv martinifabrizio@me.com
68 Mazzeo Patrizia MZZPRZ65B67C774K wlg.ssa.p8h7 f.llipasqualotti@alice.it
69 Meschini Manuela MSCMNL67D64E783I wlg.ssa.qmhh manu.meschini@gmail.com
70 Milani Alberto MLNLRT67T04D077E wlg.ssa.1ue4 milberto@inwind.it
71 Miraglia Angela MRGNGL68H64G942Y wlg.ssa.lmjh angela.miraglia@itisarezzo.it
72 moroni elena MRNLNE81P58D786Y wlg.ssa.qpbu elenamoroni@hotmail.com
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73 Murgia Paola MRGPLA62A48A390X wlg.ssa.6rb2 murgia.paola@alice.it
74 Musumeci Maria MSMMRA73T59C351S wlg.ssa.h6sz mariamusumeci73@gmail.com
75 nasi elena NSALNE71D53A390Y wlg.ssa.okfc elena-nasi@libero.it
76 Neri Laura NRELRA77A50C744Y wlg.ssa.q09a laura.neri@itisarezzo.it
77 Nicosia Chiara NCSCHR86R62A390B wlg.ssa.ffro chiara.nicosia@itisarezzo.it
78 nocentini francesca NCNFNC71D56A390B wlg.ssa.zjyk fragabryx@libero.it
79 Nocentini Maria Teresa NCNMTR65S52A390O wlg.ssa.dck9 mariateresa.nocentini@itisarezzo.it
80 nocentini stefania NCNSFN68E53A390R wlg.ssa.8zku stejerry@libero.it
81 Paglino Giuseppa PGLGPP69H66G273U wlg.ssa.puxg g.paglino69@gmail.com
82 Palmieri Michela PLMMHL88B51B963J wlg.ssa.eq5x mikipalmieri@gmail.com
83 Paolelli Samanta PLLSNT78T47D077H wlg.ssa.v25o samypao@hotmail.it
84 paolini romina PLNRMN77S44A468J wlg.ssa.3753 cipolla-77@hotmail.it
85 Paolucci Maurizio PLCMRZ78L19E975E wlg.ssa.u3aq neomaury@tin.it
86 poggi claudio PGGCLD79C11D612L wlg.ssa.r0ei claudio.poggi@itisarezzo.it
87 Policastro Ruggero PLCRGR89S15A851Q wlg.ssa.1lrb ruggeropolicastro2@hotmail.com
88 Polvani Alessandra PLVLSN60M41A468B wlg.ssa.62wu sandramosconi@hotmail.com
89 pucci luciana PCCLCN58P67D077K wlg.ssa.4uv9 luciana.p27@live.it
90 Raso Roberta RSARRT65L70F656N wlg.ssa.wef6 angelfire.luce@gmail.com
91 Riverso Filomena RVRFMN76B66F839J wlg.ssa.pl2t milriv@libero.it
92 Roghi Lucia RGHLCU84C56A390C wlg.ssa.0muo luciaroghi@virgilio.it
93 romanelli cinzia RMNCNZ64D63C745G wlg.ssa.xc5j lauckycdc@libero.it
94 Rossi Francesca RSSFNC75R68A291E wlg.ssa.9j23 francesca.rossi@liceicortona.it
95 sacchetti chiara SCCCHR80R67A390S wlg.ssa.thi7 chiara.sacchetti@itisarezzo.it
96 Sacchi Barbara SCCBBR71E50D077U wlg.ssa.j7qd sacchibarbara@libero.it
97 Santamaria Antonella SNTNNL72T59I158S wlg.ssa.1kxz antonella.santamaria@itisarezzo.it
98 sarri paola SRRPLA66M48A390F wlg.ssa.h27i sarri.paola@gmail.com
99 Sarri Roberta SRRRRT79T49A390H wlg.ssa.q4od sarrobb@libero.it

100 scala beatrice SCLBRC63B56F656D wlg.ssa.n91r beatrice.scala@itisarezzo.it
101 Scarnera Marie Luisa SCRMLS63A49Z110X wlg.ssa.wxkd marisa.scarnera@hotmail.it
102 sciarri paolo SCRPLA83A27A390W wlg.ssa.yfaz paolosciarri@libero.it
103 Signore Rossella SGNRSL73C52I234I wlg.ssa.b032 rossella.signore@libero.it
104 Sisi Giada SSIGDI88P60A390U wlg.ssa.2t0p giada.sisi@gmail.com
105 tanganelli andrea TNGNDR80S24D077T wlg.ssa.y63y andrea.tanganelli@libero.it
106 Tanganelli Simone TNGSMN84T08A390I wlg.ssa.bnea simonetanganelli@live.it
107 Tavanti Moira TVNMRO75H69A390Q wlg.ssa.io7w moira.tavanti@alice.it
108 tofani roberta TFNRRT65C68A390U wlg.ssa.6qwk robertatofani28@gmail.com
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109 Tonzani Emanuela TNZMNL76D56G478C wlg.ssa.y3um emanuela.tonzani@libero.it
110 Trzuskolas Maria TRZMRA71M54A390L wlg.ssa.gum6 maria.trzuskolas@istruzione.it
111 vanacore sonia VNCSNO71S67E463D wlg.ssa.27r4 vansonia@libero.it
112 Varone Valeria VRNVLR75T44B157F wlg.ssa.zk6q ivanespo@libero.it
113 Vestrucci Gianni VSTGNN74M11A851P wlg.ssa.cbvd giannivestrucci@gmail.com
114 viti manuela VTIMNL72H43D649Z wlg.ssa.oq8a manuelaviti@alice.it
115 von Lillin Sylvia VNLSLV55D50Z112C wlg.ssa.3cl7 vonlillin@gmail.com
116 Zandrelli Elena ZNDLNE60D62A390Y wlg.ssa.hriw elenazandrelli@hotmail.it
117 Zanelli Alessandro ZNLLSN87B08I155R wlg.ssa.9um1 alezan7@virgilio.it
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